附件2
	政府采购意向公告

西安科技大学   2023年 月政府采购意向

      为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《陕西省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（陕财办采〔2020〕5号）等有关规定，现将西安科技大学2023年  月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	（填写具体采购项目名称）
	（填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求）
	（精确到万元）
	（填写到月）
	（其他需要说明的情况）

	2
	……
	……
	……
	……

	3
	……
	……
	……
	……

	4

	5

	      本次公开采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                           （公章）

                                                          2023年   月    日

	政府采购意向公告（示例）
西安科技大学 2023年3月政府采购意向

      为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《陕西省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（陕财办采〔2020〕5号）等有关规定，现将西安科技大学   2023年3月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	Zeta电位分析仪采购项目
	采购内容：Zeta电位分析仪

主要功能：用于测试温敏凝胶、胶体、高分子溶液的Zeta电位及其分布、扩散系数D及分子量等。
主要目标：得到高分子、温敏胶体、纳米颗粒等防灭火材料的粒度、Zeta电位、分布、聚合过程及反应机理。
采购的数量：1台

采购标的需满足的各项要求：①可有效检测宽浓度范围样品的粒径、Zeta及其分布；②可以有效检测粒径在纳米、亚纳米范围内样品；③质量和服务要求：实现该设备的长期正常使用，由厂家提供两年质保和长期指导维护；④时限要求：于年底前完成全部采购流程及设备验收。
	35
	2023.03
	无

	      本次公开采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                            （公章）

                                                         2023年2月10日

- 3 -